küçümsenmeyecek derecede artmaktaydı. Mesela Prens Sebahattin grubu, Ahrar Fırkası, İttihad-ı

Muhammedî Cemiyeti, Arnavutlar gibi muhalif kanat, sert politikalar takip etmeye başladı. Derviş

Vahdeti’nin Volkan gazetesinde “din elden gidiyor” propagandası da buna eklenince 13 Nisan (31

Mart) 1909’da İstanbul’daki Avcı Taburları isyan çıkardı. Bu isyanla İstanbul’daki ordu birliklerinin

denetimi elden çıktı. İttihat ve Terakki Cemiyeti, İstanbul’da meydana gelen bu duruma müdahale

etmek üzere, Edirne ve Selanik’teki askerî birliklerden yeni bir ordu oluşturdu ve İstanbul’a doğru